

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NA STRONĘ INTERNETOWĄ PROWADZONEGO POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa przedmiotów umundurowania i wyekwipowania dla Wojsk Specjalnych – koszulobluzy, kurtki, kombinezony, swetry” nr sprawy 62/2022

Zamawiający – 3 Regionalna Baza Logistyczna, 30-901 Kraków, ul. Montelupich 3 informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.

Działając zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (DZ. U. z 2021 r, poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający udostępnia treść wniosków wraz z wyjaśnieniami.

Wniosek 1

Zwracamy się z prośbą o podanie szacunkowej wartości, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówień dla poszczególnych zadań w rzeczowym postępowaniu.

Odpowiedź:

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia gwarantowanego w zakresie poszczególnych zadań:

Zadanie nr 1 – 160.704,00 zł;

Zadanie nr 2 – 825.661,12 zł;

Zadanie nr 3 – 365.424,54 zł;

Zadanie nr 4 – 1.803.802,83 zł;

Zadanie nr 5 – 237.779,12 zł.

Wniosek 2

Dotyczy dokumentacji 118/DKWS – Kombinezon ćwiczebny letni WS w kamuflażu

Czy Zamawiający dopuści zmianę szerokości rzepu z Tablicy 1, Lp.5 z szerokości 35 mm na 38 mm ze względu na brak dostępności rzepu o szerokości 35 mm. Rzep 38 mm jest powszechnie stosowany, natomiast ten o szerokość 35 mm musi zostać wyprodukowane na specjalne zamówienie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie taśmy samoszczepnej o szerokości 38 mm.

Wniosek 3

Dotyczy dokumentacji 115/DKWS – Koszulobluza pod kamizelkę ochronną WS

W punkcie 3, Tablica 1, podpunkt 5 oraz w punkcie 2, podpunkt 1. Zamawiający wskazuje konieczność zastosowania zamka nie rozdzielczego YKK, co jest przywołaniem konkretnej nazwy producenta zamków. Czy zamawiający dopuści zastosowanie zamków spełniających wymagania opisane w WTU, ale produkowanych przez innych renomowanych producentów zamków?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie zamka nie rozdzielczego o parametrach równoważnych jak zamek YKK.

Wniosek 4

Dotyczy dokumentacji 115/DKWS – Koszulobluza pod kamizelkę ochronną WS

W celu wzmocnienia odszyć i zabezpieczenia przed odkształcaniem prosimy, aby Zamawiający wyraził zgodę na zastosowanie wkładu klejonego dostosowanego do podklejania wyrobów z dzianiny wg. poniższej propozycji:

Nazwa materiału	Przeznaczenie	ilość
Wkład z klejem	Podkład pod zamek	1
	Pliska maskująca zamek	1
	Stójka wewnętrzna	1
	Obłożenie przodu	1

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje zastosowanie proponowanego rozwiązania.

Wniosek 5

Dotyczy dokumentacji 115/DKWS – Koszulobluza pod kamizelkę ochronną WS

Prosimy o zgodę na wykonanie uchwytu zamka z tasiemki poliestrowej 6 mm w kolorze khaki. Zamek drobno spiralny do tego typu wyrobu ma za wąskie końcówki i uchwyt wykonany z tkaniny nie przechodzi.

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje zastosowanie proponowanego rozwiązania.

Wniosek 6

Pytanie do SWZ (Kurtka puchowa WS):

Czy zamawiający wzorem lat ubiegłych postępowania w sprawie Kurtki puchowej WS dopuszcza użycie w kurtce puchowej izolacji syntetycznej z poliestrowych mikrowłókien ciągłych, o przekroju rurkowym, o „parametrach tożsamyh bądź wyższych?

Izolacja z włókien ciągłych ma znacznie lepsze parametry użytkowe od znanych dotychczas włókien krótkich (ciętych) i jest to poparte wieloletnimi testami, jak również opiniami użytkowymi i zapisami wiodących specyfikacji (MIL Spec.) wielu formacji wojskowych (np. US Marine Corps, US Navy, Crye Precision, Arc'teryx LEAF).

Izolacja z włókien ciągłych rurkowych z powodzeniem stosowana od kilku lat wypiera powoli starsze technologie, o niższych parametrach (również w kraju np. śpiwór WS) i nie ma sobie równych w zakresie termoizolacji, oddychalności, odporności na kompresję i żywotności produktów.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza użycie w kurtce puchowej izolacji syntetycznej z poliestrowych mikrowłókien ciągłych, o przekroju rurkowym o parametrach tożsamyh bądź wyższych.

Wniosek 7

Dotyczy zadania nr 5 sweter WS

Czy Zamawiający może przekazać informację dotyczącą kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia dla zadania nr 5 ?

Odpowiedź:

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zadania nr 5 sweter WS - 237 779,12 zł brutto.

Wniosek 8

Dotyczy zadania nr 5 sweter WS

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość udostępnienia specyfikacji ilościowo-rozmiarowej w zakresie zad. nr 5 na etapie otwarcia ofert? Udostępnienie specyfikacji na tym etapie pozwoli przede wszystkim zabezpieczyć moce produkcyjne i surowce, o które

w czasie panującej sytuacji jest niezwykle trudno. W chwili obecnej producenci funkcjonują obciążeni sytuacją zarówno „covidową” jak i trudnymi do przewidzenia skutkami trwającego konfliktu wojennego na terenie Ukrainy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na pisemny wniosek Wykonawcy złożony po otwarciu ofert będzie mógł udostępnić planowaną do zakupu tzw. „rozmiarówkę. Jednocześnie informuję, że ostateczna wersja tzw „rozmiarówki” będzie załącznikiem do umowy i zostanie przekazana Wykonawcy w trakcie podpisania umowy

Wniosek 9

Dotyczy zadania nr 5 sweter WS

W załączniku nr 3 do SWZ-Projektowane postanowienia umowy §7. pkt. 30 Zamawiający informuje, że system zarządzania jakością Wykonawcy, bądź podwykonawcy który będzie w imieniu Wykonawcy realizował umowę bądź jej część, spełnia wymagania zawarte w PN-EN ISO 9001:2015. W związku z powyższym wykonawca jest zobowiązany do podania wszystkich firm uczestniczących w łańcuchu dostaw. Jeśli wyrób będzie pochodził z krajów NATO lub z krajów UE, nienależących do NATO lub z krajów trzecich, a wykonawca zapisze w zamówieniu na wyrób klauzulę o rządowym zapewnieniu jakości oraz poda dane producenta Zamawiającemu i RPW, to czy producent musi spełniać wymagania SWZ, rozdz. X Podwykonawcy oraz musi być wpisany do umowy w §14 Podwykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający w tym postępowaniu nie wymaga podania łańcucha dostaw oraz wpisania producenta jako podwykonawcy.

Wniosek 10

Dotyczy zadania nr 5 sweter WS

Czy Zamawiający potwierdza zamówienie swetra WS w dwóch kolorach: CZARNY 19-4006 TCX, COYOTE 18-0724?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie wymagał dostarczenia swetrów WS w następujących kolorach i ilościach:

CZARNYM 19-4006 TCX - 1323 szt.

COYOTE 18-0724 TCX - 250 szt.

**Kierownik
Sekcji Zamówień Publicznych**


wz. Agnieszka GNECIAK